АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2019 № 571

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.07.2015 № 520

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 27.07.2015 № 520 «О Порядке межведомственного взаимодействия
при предоставлении муниципальных услуг на территории городского округа
Стрежевой»:

пункт 2.2 Порядка межведомственного информационного взаимодействия
при предоставлении муниципальных услуг на территории городского округа
Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции:

«2.2 Межведомственный запрос должен содержать сведения, установленные
частью 1 статьей 7.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин